
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.27.1.2019.KS   

Protokół Nr 36/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 4 lipca 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:00 zakończenie o godz. 11:30 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 w/z Skarbnika Powiatu Iwona Kozioł – Główny specjalista ds. finansów i sprawozdawczości 

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk 

 Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 Kierownik Referatu Środowiska Witold Tutak 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie materiałów 

uzyskanych z rozbiórki drogi powiatowej Nr 1018R. 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Muzeum 

Regionalnemu w Stalowej Woli sprzętu przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej 

Woli. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia dotychczasowej 

kategorii drogi powiatowej położonej na terenie powiatu Kolbuszowskiego. 

6. Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie wsparcia 

finansowego regionalnej imprezy plenerowej pn. „II Lasowiacki Festiwal Pierogów” 

oraz objęcia jej honorowym patronatem Starosty. 



 
 

7. Wniosek Jastkowickiego Stowarzyszenia Kulturalno-Historycznego „Dziedzictwo i Pamięć” 

w sprawie dofinansowania zadania pn. „Zielone wakacje dzieci i młodzieży z Jastkowic 

i okolic”. 

8. Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

9. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

10. Przyjęcie protokołu nr 35/2019 z dnia 27.06.2019 r. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie posiedzenia.  

  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 36. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przekazanie materiałów uzyskanych z rozbiórki drogi powiatowej Nr 1018R. 

 Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Uchwała Nr 36/194/2019 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 

materiałów uzyskanych z rozbiórki drogi powiatowej Nr 1018R została podjęta. 

 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przekazanie Muzeum Regionalnemu w Stalowej Woli sprzętu przez Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli. 

 Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 



 
 

Uchwała Nr 36/195/2019 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 

Muzeum Regionalnemu w Stalowej Woli sprzętu przez Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli została podjęta. 

   

Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia 

dotychczasowej kategorii drogi powiatowej położonej na terenie powiatu 

Kolbuszowskiego.  

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących  się - 0. 

Uchwała Nr 36/196/2019 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia 

dotychczasowej kategorii drogi powiatowej położonej na terenie powiatu 

Kolbuszowskiego została podjęta.  

 

Ad. 6. Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie wsparcia 

finansowego regionalnej imprezy plenerowej pn. „II Lasowiacki Festiwal Pierogów” 

oraz objęcia jej honorowym patronatem Starosty. 

 Wniosek omówił Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi Tomasz Wosk. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu 

mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie za wyrażeniem zgody na przeznaczenie 4000,00 zł na organizację 

imprezy plenerowej pn. „II Lasowiacki Festiwal Pierogów”. 

 Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 4000,00 zł na organizację 

regionalnej imprezy plenerowej pn. „II Lasowiacki Festiwal Pierogów” w ramach 

środków finansowych ujętych w Harmonogramie Imprez Kulturalnych na 2019 rok – 

poz. 19 rezerwa. 

 

Ad. 7. Wniosek Jastkowickiego Stowarzyszenia Kulturalno-Historycznego „Dziedzictwo i 

Pamięć” w sprawie dofinansowania zadania pn. „Zielone wakacje dzieci i młodzieży z 

Jastkowic i okolic”. 

 Wniosek omówił Kierownik Referatu Środowiska Witold Tutak. Starosta zapytał, czy 

członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za wyrażeniem zgody na przeznaczenie 5000,00 zł 

na realizację zadania pn. „Zielone wakacje dzieci i młodzieży z Jastkowic i okolic”. 

 Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 



 
 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 5000,00 zł na realizację 

zadania pn. „Zielone wakacje dzieci i młodzieży z Jastkowic i okolic” w ramach 

środków ujętych w rozdziale 90019 § 4300 - usługi transportowe i inne usługi – 

edukacja ekologiczna. 

 

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli.  

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Starosta zapytał, czy 

członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Uchwała Nr 36/197/2019 w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli została podjęta. 

  

Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2019 rok. 

 Projekt uchwały omówiła w/z Skarbnika Powiatu Iwona Kozioł – Główny specjalista ds. 

finansów i sprawozdawczości. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub 

uwagi do przedstawionego wniosku. Inspektor Ochrony Danych Magdalena Sołtys-Kurek 

zwróciła uwagę, aby podczas remontu lub modernizacji Wydziału Komunikacji i Transportu 

wziąć pod uwagę zasady ochrony danych osobowych. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. 

 Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Uchwała Nr 36/198/2019 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 

2019 rok została podjęta. 

 

Ad. 10.  Przyjęcie protokołu nr 35/2019 z dnia 27.06.2019 r. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

 Protokół nr 35/2019 z dnia 27.06.2019 r. został przyjęty. 

  

Ad. 17. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 18. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 



 
 

Protokołowała: 

Magdalena Sołtys-Kurek  

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


